בתוך כך, הרשות בוחנת את הכללים החלים על השחקנים השונים בדרכם להשגת המטרה של ארגון מחדש של החוב (המחזיקים בכלל, וציבור המחזיקים המוסדיים (קרנות נאמנות, קרנות פנסיה וקופות גמל) בפרט, המהווים לרוב את החלק הארי של ציבור מחזיקי תעודות ההתחייבות, הנאמן למחזיקי תעודות ההתחייבות, החברה המנפיקה, והנושים האחרים), והכלים המצויים בידיהם לשם מחזור מיטבי ויעיל של חובות אלה.

בהתאם לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 ("**החוק**"), הנפקת תעודות התחייבות לציבור מחייבת מינוי נאמן לטובת מחזיקי תעודות ההתחייבות, ואשר תפקידו לייצג את כלל מחזיקי תעודות ההתחייבות.

תפקידו של הנאמן קבוע בשטר הנאמנות ובדין (החוק וחוק הנאמנות, התשל"ט - 1979), וכולל חובה לפעול לטובת כלל מחזיקי תעודות ההתחייבות, הוא אחראי לכך שהתחייבויות המנפיק כלפי המחזיקים בתשקיף תוארו בתשקיף תיאור מלא ומדויק, עליו להודיע למחזיקים על כל הפרה מהותית של המנפיק את התחייבויותיו בהתאם לשטר הנאמנות, עליו להודיע למחזיקים על פעולות שנקט למניעת ההפרה קודם שבוצעה ועל פעולות שנקט לקיום ההתחייבות.

היעדר יוזמה מספקת מצד החברה למחזור חוב טרם הגיעה למצב של חדלות פירעון, וזאת בעיקר לאור החשש שפעילות כזו תהווה איתות לשוק, הרגיש ממילא, כי החברה אינה יכולה לעמוד בהתחייבויותיה.
5. מגבלות חוקיות ופרוצדוראליות באישור שינויים בתנאי תעודות ההתחייבות (דרישת פרסום תשקיף בעת שינוי נייר ערך המגיע כדי נייר ערך חדש בהליך שאינו הליך לפי סעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט – 1999 ("חוק החברות"), וסדרי דין ארוכים לאישור הסדרים לפי סעיף 350 לחוק החברות).

## **ב. מתווה המצריך שינוי חקיקה**

כדי לסלול את הדרך לארגון מחדש של חובות בשוק החוץ בנקאי ולהתמודד עם המשוכות שלעיל, הרשות בוחנת מודל אפשרי לארגון מחדש של חוב על דרך של יצירת מנגנון קבלת החלטות יעיל ברמת כל סדרת תעודות התחייבות, הכולל את המאפיינים המפורטים להלן:

מרגע שמונה קצין האשראי האחריות לסעדים זמניים תעבור אליו.

(ה) **סודיות ההליך**. תאגיד מדווח ימשיך להיות רשאי לעכב את הדיווח על כינוס הנציגות, מינוי קצין האשראי והמשא ומתן בהתאם ובכפוף לתקנה 36(ב) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל – 1970 ("תקנות הדוחות") כל עוד המידע לא פורסם בציבור. הנאמן לא יהיה מחויב לדווח למחזיקי תעודות ההתחייבות, למעט חברי הנציגות, על הפרטים האמורים. יובהר כי אין באמור כדי לפטור את החברה בגילוי מידע אודות עסקי החברה או מצבה ואלה מחייבים גילוי מצד החברה באופן שוטף על פי דרישות הדין, והנאמן אינו רשאי לשמור בסודיות מידע מטעה (לרבות חסר) בדיווחי התאגיד.